
Nye priser på tv-abonnementer
Vi vil gerne informere jer om en prisændring, som vedrører jeres beboere

og medlemmer. Den 1. januar 2026 stiger prisen pga. stigende driftsomkostninger,

herunder stigende omkostninger til tv-indhold med øget betaling for rettigheder,

indhold og tjenester, der er inkluderet i pakkerne.

Nedenfor kan I, afsnit for afsnit, læse mere om, hvad ændringerne betyder for jeres

forening.

Priserne reguleres

Her kan I se jeres abonnementspriser pr. 1. januar 2026, som I kan tage udgangspunkt

i, når I skal varsle jeres beboere og medlemmer:

Nuværende pris Pris pr. 1. januar 2026

Grundpakke 298 kr. 314 kr.
Mellempakke 549 kr. 584 kr.
Fuldpakke 697 kr. 739 kr.
Månedspriser og ophavsrettigheder til Copydan Verdens TV inkl. moms. Den 1. januar 2026

reguleres også prisen på Mellem- og Fuldpakke med Bland Selv og vil være ens med 1. januar

2026 prisen på en Mellem- og Fuldpakke. Ekstra 10 point på toppen af Mellempakke med Bland

Selv koster 71 kr./md. og betales direkte til YouSee.

Nyt indhold og ændring i tv-pakker

Viaplay Sport News bliver en del af de faste tv-pakker

Lige nu – og frem til udgangen af året – kan beboere/medlemmer se Danmarks nye

sportskanal, Viaplay Sport News på YouSee Eventkanalen. Fra den 1. januar 2026 har

vi valgt at gøre kanalen til en fast del af Grund-, Mellem- og Fuldpakke. Kanalen er for

sportsinteresserede, der gerne vil følge med i sportsnyheder fra hele verden.

Desuden vises udvalgte UEFA Champions League-kampe, Premier League samt

Oddset Pokalen helt eksklusivt på kanalen.

Mellempakken får Viaplay Film & Serier pakken

I det nye år vil Mellempakken give adgang til streamingtjenesten Viaplay Film &

Serier. Her er et stort udvalg af populære film, serier, velkendte TV3-programmer og

timevis af børneunderholdning. Alt indhold skal ses i Viaplay-appen.
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Fuldpakken opgraderes med Viaplay Premium

Indtil nu har Fuldpakken givet adgang til Viaplay Film & Serier, og i det nye år

opgraderer vi til Viaplay Premium. Med Viaplay Premium får man adgang til Viaplays

komplette sportsudbud med Viaplay-appen samt endnu mere sport direkte på tv’et

med tre nye kanaler (Viaplay Sport 1, Viaplay Sport 2 og Viaplay Sport 3), der viser

udvalgte kampe fra UEFA Champions League og Premier League.

Læs mere på yousee.dk/nyt-indhold.

MTV Hits lukker

Tv-kanalen MTV Hits udgår af Fuldpakken den 31. december 2025, fordi Paramount

har valgt at lukke den.

Har I spørgsmål, er I velkommen til at kontakte YouSee Salg eller Foreningsservice på

70 70 40 00.

Venlig hilsen

Thomas Neve

Underdirektør, YouSee


